<sup>94</sup> *STh.* I, q. 25, a. 5: "divina sapientia totum posse potentiae comprehendit".

<sup>95</sup> *Ord.* I, d. 44, q. u., n. 2: "si placet voluntati suae quae libera est, recta est lex".